
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 290 Sábado 1 de diciembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 72725

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
57

20
7

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

57207 Anuncio de licitación de: Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de
Adiestramiento y Doctrina. Objeto: Explotación del servicio de cafeterías
en los establecimientos del MADOC. Expediente: 2 0252 18 0126 00.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Adiestramiento y
Doctrina.

1.2) Número de identificación fiscal: S2830287E.
1.3) Dirección: Calle San Matías, 26.
1.4) Localidad: Granada.
1.5) Provincia: Granada.
1.6) Código postal: 18009.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES614.
1.9) Teléfono: 958218034.
1.10) Fax: 958218041.
1.11) Correo electrónico: jaemadoc@mde.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aP9dK0MuM6M%3D

2. Lugar principal de ejecución:

2.1) Código NUTS principal: ES614.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES614.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES614.

3. Descripción de la licitación:

3.1)  Descripción  genérica:  Explotación  del  servicio  de  cafeterías  en  los
establecimientos  del  MADOC  (CPV:  55511000).

3.2) Lote 1: Establecimiento Capitanía General (CPV: 55511000).
3.3) Lote 2: Establecimiento la Merced (CPV: 55511000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 08:00
horas del 13 de diciembre de 2018.

Granada, 27 de noviembre de 2018.- Jefe de la Seccion de Contratación.
ID: A180071018-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-11-30T17:13:28+0100




